
Partielle Cumul Arrivée Départ

49 Voies Communales 22,5 0 0 7h00 Local CTS

49 RD947 22,5 0,7 0,7 0h01 7h01
49 RD947 22,5 5,5 6,2 0h14 7h16
49 RD947 22,5 1,3 7,5 0h03 7h20
49 RD947 22,5 1,6 9,1 0h04 7h24
49 RD947-RD751 22,5 3,7 12,8 0h09 7h34

49/37 Km 13,6 22,5 0,8 13,6 0h02 7h36
37 RD751-RD7 22,5 0,7 14,3 0h01 7h38
37 RD7 22,5 3,5 17,8 0h09 7h47
37 RD749-RD7 22,5 9,2 27,0 0h24 8h12
37 RD7 22,5 5,2 32,2 0h13 8h25
37 RD7 22,5 2,7 34,9 0h07 8h33
37 RD7 22,5 1,4 36,3 0h03 8h36
37 RD7-RD17 22,5 3,2 39,5 0h08 8h45 9h00 0h15 1h45 Ravitaillement
37 RD17 22,5 1,5 41,0 0h04 9h04
37 RD17 22,5 1,0 42,0 0h02 9h07
37 RD17-RD751a-RD17 22,5 6,1 48,1 0h16 9h23
37 RD17-Rue de la Croix Billette 22,5 6,3 54,4 0h16 9h40
37 RD8-RD19 22,5 2,8 57,2 0h07 9h47
37 RD19-RD21 22,5 4,3 61,5 0h11 9h59
37 RD21 22,5 5,0 66,5 0h13 10h12
37 RD21 22,5 9,1 75,6 0h24 10h36 10h51 0h15 1h36 Ravitaillement
37 RD21 22,5 7,5 83,1 0h20 11h11
37 RD21 22,5 5,8 88,9 0h15 11h27
37 RD21-Rue Lézards-RD760 22,5 4,0 92,9 0h10 11h37
37 RD760-VC-Passage sous RD943 22,5 6,5 99,4 0h17 11h55
37 RD97 22,5 9,2 108,6 0h24 12h19
37 RD97- à droite Le Puits Berrault 22,5 7,9 116,5 0h21 12h40 14h10 1h30 1h49 Arrêt du midi
37 RD760-La Pénière à gauche 22,5 6,2 122,7 0h16 14h27
37 RD910-RD210 22,5 10,0 132,7 0h26 14h53
37 RD210-RD57 22,5 4,3 137,0 0h11 15h05
37 RD57-RD21 22,5 3,5 140,5 0h09 15h14
37 RD21 22,5 4,2 144,7 0h11 15h25
37 RD21 22,5 6,8 151,5 0h18 15h44
37 RD21 22,5 4,5 156,0 0h12 15h56 16h11 0h15 1h46 Ravitaillement
37 RD21 22,5 2,0 158,0 0h05 16h16
37 RD21 22,5 1,7 159,7 0h04 16h20
37 RD21 22,5 0,9 160,6 0h02 16h23
37 Voies Communales - RD751 22,5 2,5 163,1 0h06 16h29
37 RD16 22,5 2,0 165,1 0h05 16h35
37 RD16 22,5 1,9 167,0 0h05 16h40
37 Voie communale-RD301-RD7 22,5 1,0 168,0 0h02 16h43
37 RD7-RD749-RD952 22,5 4,0 172,0 0h10 16h53
37 RD952-Rue Hurtauderie-RD238 22,5 6,0 178,0 0h16 17h09
37 Rue de la Motte 22,5 2,0 180,0 0h05 17h15
37 Rue Gravière 22,5 2,0 182,0 0h05 17h20

Rues Le Chêne vert,Pont la Lande 22,5 2,0 184,0 0h05 17h25
37/49 22,5 2,3 186,3 0h06 17h31

49 RD85 22,5 4,7 191,0 0h12 17h44
49 Voie communale 22,5 1,5 192,5 00:04 17h48
49 Voie Communale 22,5 1,5 194,0 00:04 17h52
49 Voies Communales 22,5 6,0 200,0 00:16 18h08
49 Voies Communales 22,5 1,1 201,1 00:02 18h11

Le DR J-L TREBERNE

Rivarennes  Parking du cimetière 1er Ravitaillement 

Dép Indications
Localités traversées

ou lieu dit
N° route

au départ
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Distance Temps
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Horaire Temps
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étape

UNION DES AUDAX FRANCAIS
CISP - 6 avenue Maurice Ravel - 75012 PARIS

Km 
A adresser à votre délégué régional UAF 2 mois avant - Merci

N° affiliation : 03300

Présentation d'un brevet AUDAX  CYCLOTOURISTE de                200

"Club organisateur Les Cyclotouristes Saumurois"
PRENOM : Alain

Adresse                                                             16 rue Louis Pavillon

E-mail: fralbourreau@gmail.comTéléphone: 0679110435
Lieu du départ           SAUMUR

Responsable NOM : BOURREAU

49400 VILLEBERNIER

Heure du départ             7h00

SAUMUR Rue de la Croix Verte 
Pont des cadets - Pont Cessart
Dampierre su Loire
Souzay-Champigny
Parnay
Montsoreau
Limite départementale (49-37)
Candes-Saint Martin
Bertignolles
Le Nénan
Cuzé
Rigny-Ussé
Le Port des Ménards
Rivarennes
Quinçay
Armentières
La chapelle St Blaise
Saché
Pont de Ruan
Thilouse
Villeperdue
Louans
St Bauld
Dolus le sec
Chanceaux près Loches
Loches
Mouzay
La Chapelle-Blanche- Saint Martin
Bossée
Ste Maure de Touraine
Le Moulin des Roches
St Epain
Crissay sur Manse
Panzoult
Cravant les Coteaux
La Chapellerie
Malvaux
Les loges
Vauroux-Rue le Corbusier
Rue du Grand Carroi
Les Caves Chauvet
Contebault

SAUMUR Rue de la Croix Verte 

Le Nénan
Port Boulet
La Motte
La Gravière
Le Pont de la Lande
Limite départementale (37-49)

HOMOLOGATION: 2022-C-200-52-    Le DR J-L TREBERNE

Date du brevet 11 juin 2022

Cravant les Coteaux Parking de la poste 3ème Ravitaillement

Arrêt du Midi La Chapelle-Blanche-Saint Martin                            
Restaurant "Le Bienvenu" Tel: 02-47-94-59-79 

Louans Parking Eglise Notre Dame (RD21) 2ème ravitaillement

Cartes "IGN" ou "Michelin" utilisées Openrunner n° 14540662

Le Chapy
Russé
Boumois
La Moutaye-Le Chapeau


